נגד

המשיבים: 1. בן עזריה בע"מ
2. תדהר יזמות והשקעות בע"מ
3. עו"ד אופיר כהן

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בל אביב מיום 25.11.2012 בהפ"פ 41853-04-12 [פורסם בנבו] שניתן על ידי כבוד השופטת י' שבח

בשם המבקשים: עו"ד ד"ר ישראל שמעוני; עו"ד מיכאל שחר

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 11\(1\), 24, \(10\)24, \(3\)24, \(5\)24, \(7\)24, 229](#)
[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 92](#)
[תקנות סדרי הדין בעניני בוררות, תשכ"ט-1968: סע' 2](#)

ספרות:

[א' גורן, סוגיות בסדר דין אזרחי](#)
[חמי בן-נון, טל חבקין, הערעור האזרחי \(מהדורה 3, 2012\)](#)

מיני-רציו:

* הבקשה איננה מצדיקה מתן רשות ערעור עפ"י אמות המידה שנקבעו בפסיקה למתן רשות ערעור על החלטות ביהמ"ש בענייני בוררות ודינה להדחות אף לגופה.

ההליכים לפני בית המשפט המחוזי

2. לפני בית המשפט המחוזי הונחו בקשה לביטול פסק הבורר מטעם המבקשים וכן בקשה לאישור פסק הבורר מטעם המשיבים.

במסגרת בקשת הביטול עתרו המבקשים לבטל את פסק הבוררות על פי [סעיפים 24\(7\) ו-24\(10\) לחוק הבוררות](#), התשכ"ח-1968 (להלן: חוק הבוררות), וכן על פי [סעיף 11\(1\) לחוק הבוררות](#), בטענה כי הבורר חרג מסמכותו ופסק בניגוד לדין המהותי כפי הנדרש בהסכם הבוררות. עוד נטען כי הבורר לא הכריע בתביעת המבקשים וזאת בניגוד [לסעיף 24\(5\) לחוק הבוררות](#).

בנבו) (7.8.2012) (להלן: עניין עזרום)]; [רע"א 4094/02](#) P.D.A.C טכנולוגיות בע"מ נ' מק מרקורי סחר בע"מ (פורסם בנבו) (13.5.2002); חמי בן-נון וטל [חבקינן הערעור האזרחי 206-203](#) (2012)]. לטעמי, המקרה דנן אינו מצדיק כל התערבות כאמור.

לעניין בקשת התיקון, קובע [סעיף 92 לתקנות סדר הדין האזרחי](#), התשמ"ד-1984, כי בית המשפט רשאי להתיר תיקון כתב טענות לפי הצורך, וזאת על מנת "להכריע בשאלות שהן באמת השאלות השנויות במחלוקת בין בעלי הדין". יוער, כי תקנה [2 לתקנות סדרי הדין לעניני בוירות, התשכ"ט-1986](#) מחילה את [תקנות סדר הדין האזרחי](#) על סדרי הדין בבית המשפט בעניני בוירות, בהיעדר הוראה אחרת.